



Asamblea General

Distr.
GENERAL

A/49/433/Corr.2
3 de enero de 1995
ESPAÑOL
ORIGINAL: INGLÉS

Cuadragésimo noveno período de sesiones
Tema 117 del programa

FINANCIACIÓN DE LA MISIÓN DE VERIFICACIÓN DE LAS NACIONES UNIDAS EN ANGOLA

Informe del Secretario General

Corrección

1. Página 18, tema 2 b) ii), séptima línea:

Donde dice se contrató a nivel local debe decir se contrató a nivel internacional.

2. Página 38, tema 2 b) ii), quinta línea:

Donde dice de contratación local debe decir de contratación internacional.
